



MUNICIPIO DE TAIUVA

Rua 21 de Abril, 334

CNPJ: 45339611/0001-05

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000061/24 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	427.001.293	BICA CORRIDA	TON	960	86,37	82.915,20
2	037.000.256	CBUQ FAIXA D, CONCRETO BETUMINOSO USINADO A	TON	702	752,44	528.212,88
3	006.001.008	MASSA ASFALTICA FRIA EM SACOS DE 25 KG massa asfaltica usinado a quente, preparada com agregados petreos, cap 50/70 modificado por aditivo, processos e mistura, não emulsionado, por aplicação a frio em manutenção de pavimentos (tapa buracos), que pode ser mesmo em buracos com agua, em periodos de chuva, sem a perda de sua coesão e aderencia ao pavimento antigo, dispensando pintura de ligação, sacos de 25kg	un	600	38,50	23.100,00
4	427.001.443	PEDRA PULMÃO	TON	960	79,10	75.936,00
5	427.001.493	PEDRA RACHÃO	TON	960	84,47	81.091,20
Total ->					1.040,88	791.255,28